

Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybių
organizacijų rėmimo iš savivaldybės biudžeto
tvarkos aprašo
2 priedas

(veiklos atskaitos forma)

DALYKINĖ VEIKLOS ATASKAITA

VŠĮ SOCIALINĖ INICIATYVA

(Projekto teikėjo pavadinimas)

Projekto pavadinimas: Mobilus darbas su jaunimu Pasvalio rajone

Sutarties numeris: ASR-361

1. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SANTRAUKA

Projekto tikslas	Projekto tikslas – aprūpinti mobilius jaunimo darbuotojus dirbančius su mažiau galimybių turinčiu jaunimu kaimo vietovėse jų veiklai reikalinga įranga, kurios padėtų į vykdomas veiklas pritraukti ir išlaikyti didesni jaunimo skaičių, jų susidomėjimą ir įsitraukimą į veiklas.
Trumpas įgyvendinto projekto veiklos aprašymas	Iš skirtų projekto ir VŠĮ Socialinė iniciatyva lėšų buvo įsigyta organizacijos darbuotojų apranga su organizacijos logotipu. Taip pat buvo įsigyta dalis veiklai reikalingos buitinės technikos, kurią jaunimo darbuotojai naudoja kasdieninėse veiklose su jaunimu.

2. PROJEKTO VEIKLOS REZULTATAI

(projekto veiklų aprašymo apimtis iki 0,5 puslapio)

Laukti rezultatai	Pasiekti rezultatai
Mobilūs jaunimo darbuotojai bus aprūpinti maisto gaminimui reikalinga įranga ir įrankiais (vaflių keptuvė, nešiojama mini el. viryklė, puodų rinkinys (4 vnt.), stalo ir maisto gaminimo įrankiai (šakutės, šaukšteliai, samtis ir kt.), kurią veiklose galės naudoti visus metus pagal jaunimo išreikštą poreikį.	Įsigyta darbai su jaunimu vykdyti reikalinga maisto gaminimo įranga, kuri darbe su jaunimu naudojama pagal išreikštą jaunimo poreikį.
Pritraukiamas vis didesnis veiklose dalyvaujančio jaunimo skaičius. Numatoma, jog veiklose dalyvaujančio jaunimo skaičius išaugs 20 proc. lygint su šiuo metu veiklose dalyvaujančio jaunimo skaičiumi.	Remiantis mobilių jaunimo darbuotojų pateiktais duomenimis, jaunimo dalyvaujančio veiklose skaičius padidėjo kiek daugiau nei 20 proc.
Didėja jaunimo motyvacija dalyvauti įvairiose veiklose, jų socialiniai įgūdžiai, pilietiškumas, kūrybiškumas ir kt. Motyvacija ir pasitenkinimas teikiamomis paslaugomis bus	Remiantis mobilių jaunimo darbuotojų pateikiama informacija, jaunimas vis aktyviau dalyvauja organizacijos vykdomose veiklose. Per vykdomas veiklas didėja jų pasitikėjimas savimi, pilietiškumas, saviraiška, kūrybiškumas

vertinamas metų gale atliekant anoniminę internetinę apklausą.	ir socialiniai įgūdžiai. Kokybiniai ir kiekybiniai veiklos rezultatai visuomenei bus pristatyti atlikus jaunimo anketinę apklausą ir atlikus apklausos rezultatų analizę 2021 sausio mėn.
--	---

Projekto vadovas
(parašas)

Miktorija Gasparytė
(vardas, pavardė)



2020-12-09
(data)

A large, stylized handwritten signature in blue ink.